Постановление
                                                                                     администрации городского

                                                                               округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                                 от 02.05.2024 №420

Об утверждении перечня наименований остановочных пунктов
в городском округе «Город Йошкар-Ола»

Руководствуясь федеральными законами «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 «О транспортной безопасности», «О безопасности дорожного
движения», Уставом городского округа  «Город Йошкар-Ола»
Республики Марий Эл п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень наименований остановочных
пунктов в городском округе «Город Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов